qua dicit. **S**ā estote sicut et ego scs sū: dicit
dn̄s. Vere scā eē debem⁹. q̄ nomē religiois et
sc̄itatis accepim⁹. q̄ sum⁹ diuino cultu mā
cipati: sacris q̄ altaribz xp̄i cōsecanti. et di
uinus mysteris ordiati. Ergo sic nos existi
met hō ut m̄stros xp̄i: et dispensatoēs mys
terioū dei. **N**ō tm̄ p̄cipit apl̄s ut ita sum⁹:
s̄ sic nos iqt̄ existimet hō. **N**ō eī sufficit nob
vita scā: nisi sit et fama bona. **N**ā vita n̄rā
bona n̄cia nob̄ ē p̄t nos: bona fama p̄t alios.
Vn̄ rurs⁹ aut apl̄s. **O**portet nos ab ip̄is q̄ fois
sūt: bonū h̄c̄e testionū. Sic q̄ debem⁹ viuē.
ut vita n̄rā cōcordet cū noīe. et p̄fessio teneat
ī ope: ut si scs sit ordo. scā sit iusfacio. et si
b̄n̄ de nobis dicit: testionio bone actiois cō
p̄bet. **T**ūc religiose viuim⁹. si illicitos mo
tus sub disciplina coherrem⁹. si mēbra n̄rā
et sens⁹ n̄ros studeam⁹ restringē: ut nō pos
sint lasciuie et leuitati deseruire. ut aspect
n̄r sit simplex et hūilis: ne fixe aspiciat
oc̄is qd̄ illicite cōcupiscat aīm⁹. ut n̄r au
dit⁹ sit pur⁹ et discret⁹: ea q̄ si flua et va
na sūt respues. ea q̄ dei sūt gratiā suscipies.
ut sermo n̄r sit sale cōdit⁹: ociosa et vana de
testis. bona et utilia comedās. ut sit ī corde
mūdicia. ī vultu pudicia. īcessus cū ḡmita
te. status cū reuerētia. motus cū maturita
te. habit⁹ cū religioē: quatin⁹ ubiq̄ res
plendent sc̄itns. emineat honestas. seruet

humilitas. ut in omnibus motibus nostris nichil fiat quod
 autem offendat aspectum: sed quod minimum deceat
 sanctitatem. **O**di virum et si in aliqua iaciatur femina
 tu: in nulla figatur. **N**eq; ei quod proceditis feminas
 vide plibemur: sed eas appetere vel ab ipso appe-
 ti velle criminosa est. **U**n deus in euam? **Q**ui vi-
 det mulierem ad concupiscendam eam: iam mechatus est
 eam in corde suo. **E**t quia per illicitum visum concupiscentia oritur.
 per quam mentis integritas violatur: nota est ut seruus
 dei spiritus visum suum reprimat: ne per concupiscentiam et immu-
 dicitiam cordis deum offendat. **S**ans dauid quod oculos
 suos ierit in feminam et fuit: illicito appetitu de-
 iunctus. adulterium et homicidium perpetravit. **S**i ergo
 per iuriam oculorum tantus vir recidit: nos qui longe
 ab eius sanctitate distamus. tam morale precipitium suope-
 timere auerere debemus. **C**imeram quod suam
 bethi iob. quia dicit: **P**epigi sed quod cum odiis meis:
 ut nec cogitare de vigile. **N**am ei sensit factus
 vir. quod per exteriorum visum interior corruptus animus. fe-
 cit pactum cum odiis suis. ne incaute aspiciet: quod
 illucite concupiscet. **N**on enim profectus vicium vitat: nisi
 sollicitate causa et oportunitas vicium auent. **H**ic
 est quod loth fugiet a sodomis precipit ut non te-
 tero aspiciat. neque remaneat in omni terra regione:
 sed in monte saluum se faciat. **Q**uisque enim profectus appetit
 viciorum incertua fugere. ab aspectu et vicinitate
 viciorum se debet alienum facere. et alta virtutum conscende.
 de. ut tanto a vicis liber remaneat: quanto ab
 eis se corpe et virtute elongat. **E**t quod visus sit